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……………………………………
  nazwisko i imię lokatora                                                                                        miejscowość, data
………………………………………
                                 adres

INFORMACJA  O  LOKALU  MIESZKALNYM  
z uwzględnieniem czynników podwyższających lub obniżających stawkę bazową czynszu,                        jaki by obowiązywał dla danego lokalu, gdyby lokal ten wchodził w skład zasobu mieszkaniowego gminy
	Lokal składa się z:

(powierzchnia użytkowa)
	
	m2
	m2
	m2
	m2
	m2
	m2

	
	
	
	1 pokój
	2 pokoje
	3 pokoje
	4 pokoje
	kuchnia
	RAZEM

	
	
	
	

	
	
	
	m2
	m2
	m2
	m2
	m2
	m2

	
	
	
	przedpokój
	inne pomieszczenia, które zalicza się do powierzchni użytkowej 
	RAZEM

	Ogółem powierzchnia użytkowa wynosi:                                                                                                       m2


	Wyposażenie i stan techniczno – instalacyjny lokalu
	% podwyższenia  lub obniżenia stawki bazowej czynszu **

	lokal w budynku do rozbiórki 
	
	
	tak
	
	nie
	
	

	lokal w budynku przeznaczonym      do remontu kapitalnego
	
	
	tak
	
	nie
	
	

	kuchnia
	bez okna*
	z oknem*
	tak
	
	nie
	
	

	instalacja wodociągowa w lokalu
	
	
	tak
	
	nie
	
	

	lokalna instalacja kanalizacyjna
	z szambem*
	z podłączeniem do sieci kanalizacyjnej*
	tak
	
	nie
	
	

	wc i łazienka w lokalu mieszkalnym
	
	
	tak
	
	nie
	
	

	instalacja centralnego ogrzewania 
	doprowadzająca energię           ze źródła znajdującego się w lokalu*
	doprowadzająca energię ze źródła znajdującego się poza lokalem mieszkalnym*
	tak
	
	nie
	
	

	instalacja ciepłej wody
	ze źródła          w lokalu*
	ze źródła zewnętrznego*
	tak
	
	nie
	
	

	
	RAZEM
	


* niepotrzebne  skreślić
** wypełnia pracownik Urzędu Gminy lub GOPS
W celu potwierdzenia wstawić we właściwą kratkę „X”
……………………………………
       







           Potwierdza zarządca, właściciel
Ustawa z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266)
Art. 2 ust. 1 pkt 7

Powierzchnia użytkowa lokalu – należy przez to rozumieć powierzchnię wszystkich pomieszczeń znajdujących się w lokalu, a w szczególności pokoi, kuchni, spiżarni, przedpokoi, alków, holi, korytarzy, łazienek oraz innych pomieszczeń służących mieszkalnym i gospodarczym potrzebom lokatora, bez względu na ich przeznaczenie i sposób używania; 

za powierzchnię użytkową lokalu nie uważa się powierzchni balkonów, tarasów i loggii, antresoli, szaf i schowków w ścianach, pralni, suszarni, wózkowni, strychów, piwnic                i komórek przeznaczonych do przechowywania opału.
Art. 2 ust. 2

Obmiaru powierzchni użytkowej lokalu, o której mowa w ust. 1 pkt 7, dokonuje się w świetle wyprawionych ścian. Powierzchnię pomieszczeń lub ich części o wysokości w świetle równej lub większej od 2,20 m należy zaliczyć do obliczeń w 100 %, o wysokości równej lub większej od 1,40 m, lecz mniejszej od 2,20 m – w 50 %, o wysokości mniejszej od 1,40 m pomija się całkowicie.
